

CUSTOM CYCLE OF DENMARK ApS

Brændstrup Røddingvej 1
6630Rødding

CVR-nr. 29602913

Årsrapport

01-10-2024 - 30-09-2025

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-03-2026

Jens Kåstrup Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CUSTOM CYCLE OF DENMARK ApS Brændstrup Røddingvej 1 6630Rødding
Telefon	74822928
E-mail	jm@custom-cycle.dk
CVR-nr.	29602913
Stiftelsesdato	01-05-2006
Regnskabsår	01-10-2024 - 30-09-2025
Direktion	Rune Madsen-Holm Jens Müller
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
CVR-nr.	39701863
Pengeinstitut	Sydjysk sparekasse Rødding Torvet 11 6630Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af motorcykler og tilbehør samt reparationer af motorcykler og her igennem lignede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 153.399, og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 4.470.074, og en egenkapital på kr. 2.707.846.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.451.407	2.388.405
Personaleomkostninger	1	-2.219.001	-2.595.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.557	-60.534
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		16.537	0
Driftsresultat		201.386	-267.910
Andre finansielle indtægter		8.524	12.262
Andre finansielle omkostninger		-12.284	-29.392
Resultat før skat		197.626	-285.040
Skat af årets resultat	2	-44.227	36.119
Årets resultat		153.399	-248.921
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		153.399	-1.248.921
Resultatdisponering		153.399	-248.921

Balance 30. september 2025

	2025	2024
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	1.133.781	1.159.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.489	52.069
Materielle anlægsaktiver	1.155.270	1.211.289
Anlægsaktiver	1.155.270	1.211.289
Fremstillede varer og handelsvarer	2.083.896	1.947.514
Varebeholdninger	2.083.896	1.947.514
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	409.901	353.898
Udskudte skatteaktiver	24.063	68.290
Tilgodehavende selskabsskat	61.848	21.000
Andre tilgodehavender	10.153	14.614
Periodeafgrænsningsposter	27.074	56.165
Tilgodehavender	533.039	513.967
Likvide beholdninger	697.869	834.127
Omsætningsaktiver	3.314.804	3.295.608
Aktiver	4.470.074	4.506.897

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.457.846	2.304.443
Udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		2.707.846	3.554.443
Gæld til kreditinstitutter		11.250	27.782
Selskabsskat		0	2.492
Langfristede gældsforpligtelser	3	11.250	30.274
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		26.000	72.491
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	40.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.440	264.773
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.814	544.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		969.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.750.978	922.180
Gældsforpligtelser		1.762.228	952.454
Passiver		4.470.074	4.506.897
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2024	250.000	2.304.447	1.000.000	3.554.447
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	153.399	0	153.399
Egenkapital 30-09-2025	250.000	2.457.846	0	2.707.846

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.941.305	2.234.284
Pensioner	216.488	292.796
Andre omkostninger til social sikring	27.979	32.059
Andre personalemkostninger	33.229	36.642
	<u>2.219.001</u>	<u>2.595.781</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Reg. af udskudt skat	44.227	-60.189
Skat tidl. år	0	24.070
	<u>44.227</u>	<u>-36.119</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	11.250	26.000	0
	<u>11.250</u>	<u>26.000</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt gældende grantier, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.000 t.kr. den pantsatte værdi på statusdagen kan opgøres til 2.494 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der stillet pant i grunde og bygninger, den regnskabsmæssige værdi på balance dagen udgør 1.134 t.kr.